                            Такси распечатать квитанцию с элегантным внешним видом 80
мм Bluetooth термопринтер
                                                    (Модель: OCPP-M082)
Технические характеристики:
Размеры (Ш × Г × В) 98 × 103 × 45 毫米
Вес 280 г
Цвет Черный
Эффективная ширина печати 72 мм
Способ печати Линия термопечать
Команда Печать ESC / POS совместимо набор инструкций
Скорость печати Для 90мм / с
Разрешение 8 точек / мм (203DPI)
Печать шрифтов В 12x24 / 24X24 сайт
Емкость колонки 48 / 24columns
Размер символа
1.5 × 3.0 мм (ширина × высота) / 3.0x3.0mm (Ш х
В)
Размер бумаги 80.0 мм диаметр составляет ± 0,1 мм X30.0
Толщина бумаги 0,06 ~ 0,08 мм
Набор символов Буквенно-цифровой / Подпись Китай
Интерфейс USB, RS-232, Bluetooth (опционально)
Вспышка 256 Кб
Адаптер питания DC 9V / 2A
Питание от аккумулятора
DC  /  2000  毫安  7.4V;  батарея  может  остаться  в
течение 4-5 дней, когда он полон сил, он может
печатать 120-150M бумаги
Другие особенности
Обнаружение  бумаги,  обнаружение  мощности,
вручную  закрыть
Условия работы
Температура:  -10Степень  с~50Степень
сВлажность:  10%~90%
Условия хранения Температура: -20Степень с~70 Степень с